UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno
CCCCXXXI.

Parisiis, 1644

Acta Conciliabvli.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15062

ΤΑ
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ.

ACTA CONCILIA BVL.

Αναφορά τῷ αὐτού τινῶν τεθέσις θ
βασιλέας ἵς τεθεσταξμὸν τὸ σύμ-
βολον τῷ εἰς Νίκαια ἀγίων πα-
τέρων, αὐταχθόντες τοῦ ἀπὸ τῆς
ἀγίας καὶ οἰκουμενικῆς συνόδου
πυπαράντα τὴν τοῖς τεθεσθεῖσιν
* αὐτῇ λιτέλοις ὥστε Κυρίλλῳ
καὶ Μέμυνορος τῷ ἀγιωπάτων· ἣ
ης ἐσάλην Εἰρηναίῳ κόμην, καὶ
διὰ αὐτῆς ἀπεδέδη.

ΘΡΗΝΩΝ ὡς ἀληθῶς ήτε δα-
κρύων καὶ ὁμορφῶν ἄξια τὰ
ταῦτα τῷ λεγομένῳ Πτοκόπαν Σα-
μάριμνα· ὡς εἰς τοινῦν καὶ θεάτρω
καὶ τὰ μεγάλα καὶ ἅρρητα τῆς ἐκ-
κλοίας μυστήεια πάγοισι. κατα-
ρεζόντες γέ τοις οὐφές ημέραί διὰ τὰς πολ-
λὰς αἰτάν παρανομίας Κύρελλο
καὶ Μέμνων, καὶ διὰ τὸ δυνατεῖσιν Απο-
λασίου Φρόνημα, δὲν τοῖς κεφα-
λάριοις τοῖς ταῦταις πεμφθεῖσιν δι-
ρύκαμδροι, λιβέλλοις, ὡς ἔγωαδροι
Ἴπποι παρόντος, ἔδοσαν τοῖς λοιποῖς
Ταῦτα σημεῖα πεποικόσι, καὶ τοῖς
κεφαλάριοις ἐκείνοις τοῖς αἱρετοῖς
κατυποχάσασιν· καὶ διὰ τοῦτο παρ'
ημέρᾳ τοῦ τῆς ἀκοινωνίας Ταῦτα
δεῖντες Επιλεμίω, ὡς παρ' ημέρᾳ ἀδ-
ικεῖντες, καὶ δικαιοῦσις χρηστήμασι
τοῖς Ταῦτασι οὗτοι, καὶ τοῖς ισοις
ἐγκλήμασιν Ταῦταμέριοις, ἐπάλε-
σαν ημᾶς εἰς κεπτεῖσι, τὸν ἀκ-
εῖτον τῆς ὄρδοδέξιας πλεύτειν διαφυ-

Relatio orientalium ad imperatorem, cui symbolum sanctorum Nicænorum patrum præposuerunt, referentes de sanctæ & œcumenicæ Synodi decretis super libellis, quos sanctissimi Cyrillus & Memnon ipsi obtulerūt. Fuit autem relatio hæc ad Irenæum comitem missa, & per ipsum imperatori exhibita.

NÆ temerarii eorum conatus qui episcopi dicuntur, lamentatione, lacrymis & luctu sunt digni: siquidem etiam magna illa secretaque ecclesie mysteria, tamquam in scena ac theatro, ludibrio exponunt. Etenim Cyrus & Memnon propter multa scelera, impiumque Apollinarismum, quem ex capitibus, quæ ipse (Cyrillus) emisit, deprehendimus, a nobis exauktorati, libellos quosdam, ut in praesentia accepimus, reliquis qui illa nefaria perpetrauerant, & illis haereticis capitibus subscriptisferant, exhibuerunt; atque ob id excommunicationis censuræ a nobis subiecti, tamquam iniuria fuissent a nobis affecti, iudicibusque vii præuaricatae legis reis, iisdemque criminibus implicatis, nos, quibus propositum est orthodoxam fidem integrum conseruare, in iudicium vocauerunt. Postea vero,

Schismatici cum competenter respondisse ad Synodum citari, compo- rere non sunt de re expectari oportere, atque ausi, ut ipsi mei fatus, hæc etiam bis & ter diximus; pietatis sanctiones pro nihilo ducentes, functione sacerdotalem, vt sibi persuadent, illis restituerunt: idem moliti, ac si quis, cum ipse sit ligatus, neque semetipsum a vinculis expedire valeat, alium tamen soluere conetur. Nam si Memnonis & Cyrilli depositio a nobis facta, valida non fuisset; nec libellos exhiberi, nec depositos absoluvi, quod ipsi putant, oportebat. Sin autem ea exauktoratio vere iusta legitimaque fuit, vt reuera fuit; horum quoque excommunicatione, perinde ac depositio, iusta validaque existet: ab iisdem enim hæc & illa manauit. Hæc cum ita se habeant, quomodo excommunicationis vinculis innovati, & omni sacerdotali functione priuati, depositis sacerdotii ministerium restituere potuerunt, idque maioribus quoque se se inuolentes criminibus? Quippe excommunicati cum essent, communionem temere attendarunt, & cum depositis, etiam ante ridiculam illam absolutionem, contra iura communicauerunt. Rogamus itaque maiestatem vestram, ne ecclesiasticas leges proculatas neglectui habeat; sed vt fidem impugnatam quam celerime vindicet, nobisque infidili appetitis (nam sexcenta mala, eaque extrema, minantur) succurrat, & hinc liberatos ad regiam ciuitatem euocet; vt coram pie- tate vestra illorum iniquitatem dolose trans- & impietatem redarguamus. Per- suasum enim habemus, fieri non posse, vt legitimo ordine, quæ proposita sunt, constituantur, nisi